一.主旨：

(一)發展全民田徑運動，提高水準，強化國民身心健康，促進國際體育交流，增進國際友誼。

(二)選拔國家代表隊，參加國際競賽。

二.指導單位：行政院體育委員會、中華民國奧林匹克委員會、中華民國體育運動總會

三.主辦單位：新竹市政府、中華民國田徑協會

四.承辦單位：新竹市體育發展協會

五.協辦單位：新竹市體育發展協會田徑委員會、新竹市立體育場

六.競賽日期：九十二年六月七日至八日(星期六至日)

七.競賽地點：新竹市立體育場

八.參加對象：

(1) 國內選手資格請根據下列順序依次報名:

1. 依據田徑協會登錄所屬單位報名參加。尚未登錄單位(教練、選手)請儘速辦理登錄手續，否則不接受報名。

2. 凡報名參加者必須在九十一年六月八日至九十二年五月六日之成績符合各項目參賽標準者，始可報名。

(二)邀請選手:由田徑協會邀請各國外選手來台參加比賽。

九.競賽項目之預定參賽標準:如附表一

十.參加報法：

1. 報名日期:自4月21日起至5月11日止，請用網路報名。

網址:www.cttfa.org.tw

2. 報名費:每人250元，請於5月11日前利用郵政劃撥，並於劃撥單上註明單位、地址及報名人數，劃撥帳號10285863

 戶名:中華民國田徑協會(若本會於5月11日前未收到劃撥單者，視同棄權論)。

    3.報名項目:各單位凡達參加標準之選手均可報名，每位選手至多報名二個項目。(接力及混合運動不在此限)

十一.報到日期：92年6月6日下午三時至四時。

十二.報到地點：新竹市立體育場大廳

十三.競賽程序：各項徑賽競賽秩序之編配，視報名人數由大會依據參賽成績以電腦編排之。

十四.獎勵辦法：

(1) 各項比賽一至三名發給獎牌乙面，前八名發給獎狀乙紙，每個項目於比賽後立即頒獎。

(二)本競賽將做為參加相關國際競賽之選拔。

十五.申訴：

(1) 競賽爭議：在規則上有明文規定或同等意義之註明者，須以  裁判員之判決為準。

(二)有關競賽上所發生之問題，得用口頭申訴外，並依照本規程之規定在紀錄組成績公佈後三十分鐘內，向大會審判委員會完成申訴事宜。

(三)申訴程序：應由單位領隊或教練簽字以書面向大會審判委員會正式提出，並以審判委員的判決為終決，提出申請書同時須先繳交保証金新台幣壹仟伍佰元，若被審判委員會確認不成立時，得沒收保証金充作大會經費。

 (四)若在大會期間，對選手資格發生疑問，參加單位須備身份証件(學生証或相關証件)以備查驗。

十六 .注意事項

    (一)點名時間：徑賽項目賽前三十分鐘；鏈球、撐竿跳高於賽前五十分鐘；其他田賽項目於賽前四十分鐘至點名處點名，混合運動於每天第一項目按該項目點名時間至點名處點名，其他項目逕至比賽場地點名。

(二)技術會議：92年6月6日下午四時於體育場2樓會議室舉行。各單位須於技術會議時提出出場名單，否得不得與賽，各單位若無法派人出席技術會議致使選手權益受損，本會概不負責。

(三)根據2002年最新田徑規則之規定，選手出場名單提出後，因受傷或生病無法比賽者，須在該項檢錄時提出棄權申請(須有大會運動傷害組或醫生之証明，否則取消所有後項之比賽)。

(四)教練及非比賽選手不得進入比賽場所，依據國際田徑總會最新田徑規則第144條第二款中規定「為了不干擾競賽的進行，在看台上靠近每一項田賽項目附近位置，必須保留給選手及教練做溝通」。

十八.競賽規則：依據國際田徑總會(IAAF)頒訂之最新規則。

十九.本案業經行政院體育委員會體委國字第號函核淮在案。

參賽標準

	競賽項目
	100公尺
	200公尺
	400公尺
	800公尺
	1500公尺
	5000公尺
	10000公尺
	100公尺跨欄
	110公尺跨欄
	400公尺跨欄
	3000公尺障礙

	男
	電
	11.24
	23.00
	51.20
	2.00.00
	4.15.00
	16.10.00
	35.20.00

	16.00
	57.20
	10.50.00

	女
	電
	13.00
	26.40
	60.74
	2.25.00
	5.06.00
	20.00.00
	45.40.00
	16.40

	67.20

	競賽

項目
	跳高
	跳遠
	撐竿跳高
	三級跳遠
	鉛球
	鐵餅
	標槍
	鏈球
	4X100M

接力
	4X400M接力
	混合

運動

	男
	1.90
	6.80
	4.00
	14.00
	12.50
	38.00
	50.00
	45.00
	不設

標準
	不設

標準
	不設

標準

(十項)

	女
	1.50
	5.30
	2.80
	10.50
	11.00
	33.00
	38.00
	35.00
	不設
標準
	不設
標準
	不設
標準

(七項)

2003年國際田徑邀請賽競賽規程